
28.481.233/0001-72. Objeto: prorrogação do prazo previsto no Parágrafo Primeiro da
Cláusula Décima Terceira do Terceiro Termo Aditivo do Contrato de Gestão Nº001-2018-
SES/DF por mais 10 (dez) meses, contados a partir da assinatura deste Termo Aditivo,
conforme Despacho SES/GAB (51257126). Vigência: a contar da assinatura. Despesa de
Publicação: SES. Processo nº: 00060-00000123/2018-64. Data de Assinatura: 11/01/2021.
Pela SES/DF: OSNEI OKUMOTO. Pelo IGESDF: PAULO RICARDO SILVA.
Testemunhas: CAMILA CALVET GUIMARAES e PAULO HENRIQUE RODRIGUES
DA SILVA. Publicação do Ajuste Original: 12/01/2018.

Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 003/2018-SES/DF. SIGGO: 35495.
Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa NEO CONSULTORIA E
ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELLI EPP. CNPJ nº 25.165.749/0001-10.
Objeto: prorrogar o prazo de vigência do Contrato, por mais 12 (doze) meses, a
contar de 11/01/2021 a 10/01/2022, com base no Inciso II, Art. 57 da Lei n° 8.666/93
e alterações. Vigência: a contar da assinatura. Dotação Orçamentária: Unidade
Orçamentária: 23901. Programa de Trabalho: 10122820285179677. Natureza da
Despesa: 339039. Fonte de Recurso: 100000000. Nota de Empenho: 2021NE00003.
Valor de empenho inicial: R$ 504.900,00 (quinhentos e quatro mil e novecentos
reais). Emitido em 08/01/2021. Sob o evento: 400091. Na modalidade: Global.
Despesa de Publicação: SES. Processo nº: 00060-00244241/2017-00. Data de
Assinatura: 11/01/2020. Pela SES/DF: OSNEI OKUMOTO. Pela contratada: JOAO
LUIS DE CASTRO. Testemunhas: ANA PAULA SOUSA P. e SILVA e LUCIANE
DE SOUZA BRITO. Publicação do Ajuste Original:24/01/2018

Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 066/2017-SES/DF. SIGGO:
35368. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa VISAN SEGURANÇA
PRIVADA LTDA. CNPJ nº 09.267.406/0001-00. Objeto: Repactuar os valores
contratados, observado a orientação específica do Parecer Jurídico nº 007/2020
(44564001) e conforme previsão da Cláusula Quinta do Contrato, do artigo 40, XI, da
Lei nº 8.666/93 e Instruções nº 02/2008 – SLTI/MPOG, recepcionada pelo Distrito
Federal nº 36.063/2014, demais normas legais aplicáveis em vigor nos limites estritos nas
seguintes Convenções Coletivas de Trabalho: Exercício de 2019 (50294652), n° de
registro DF000133/2019, Processo nº CC 46206.000662/2019-92 – TRT 10ª Região;
Exercício de 2020 (50298787), n° de registro DF000040/2020, Processo nº CC
19964.101386/2020-68 – TRT 10ª Região; Os valores contratuais, com a devida
repactuação do ano 2019, passam a ser de: O valor anual passará de R$ 9.275.335,92
(nove milhões, duzentos e setenta e cinco mil trezentos e trinta e cinco reais e noventa e
dois centavos) para R$ 9.513.795,12 (nove milhões, quinhentos e treze mil setecentos e
noventa e cinco reais e doze centavos); O valor mensal passará de R$ 772.944,66
(setecentos e setenta e dois mil novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e seis
centavos) para R$ 792.816,26 (setecentos e noventa e dois mil oitocentos e dezesseis
reais e vinte e seis centavos); O aumento corresponde a um percentual de 2,5708956%,
conforme apresentado na planilha (50352856); A presente Repactuação, nos moldes
acima apresentados, terá seus efeitos financeiros retroagindo à 01/01/2019, nos termos da
Instrução Normativa nº 02/2008 – SLTI/MPOG, recepcionada pelo Distrito Federal nº
36.063/2014 e serão pagos nos Termos do Art. 37 da Lei nº 4.320/1964 e do Decreto
37.594/2016 e suas alterações; Resumidamente, os valores para o ano de 2019 está
descrito conforme tabela constante no presente ajuste; Os valores contratuais, com a
devida repactuação do ano 2020, passam a ser de: O valor anual passará de R$
9.513.795,12 (nove milhões, quinhentos e treze mil setecentos e noventa e cinco reais e
doze centavos) para R$ 9.798.445,44 (nove milhões, setecentos e noventa e oito mil
quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos); O valor mensal
passará de R$ 792.816,26 (setecentos e noventa e dois mil oitocentos e dezesseis reais e
vinte e seis centavos) para R$ 816.537,12 (oitocentos e dezesseis mil quinhentos e trinta
e sete reais e doze centavos); O aumento corresponde a um percentual de 2,9919745%,
conforme apresentado na planilha (50330591); A presente Repactuação, nos moldes
acima apresentados, terá seus efeitos financeiros retroagindo à 01/01/2020, nos termos da
Instrução Normativa nº 02/2008 – SLTI/MPOG, recepcionada pelo Distrito Federal nº
36.063/2014 e serão pagos nos Termos do Art. 37 da Lei nº 4.320/1964 e do Decreto
37.594/2016 e suas alterações; Resumidamente, os valores para o ano de 2020 está
descrito conforme tabela constante nos autos. Vigência: a contar da assinatura. Dotação
Orçamentária: Unidade Orçamentária: 23901. Programa de Trabalho:
10122820285173722 Natureza da Despesa: 339037. Fonte de Recursos: 100000000.
Nota de Empenho: 2020NE09353. Valor de empenho inicial: R$ 1.000,00 (mil reais).
Emitido em 16/11/2020. Sob o evento: 400091. Na modalidade: Global. Despesa de
Publicação: SES. Processo nº: 00060-00327916/2018-28. Data de Assinatura:
20/10/2020. Pela SES/DF: OSNEI OKUMOTO. Testemunhas: ANA PAULA SOUSA P.
e SILVA e LUCIANE DE SOUZA BRITO. Publicação do Ajuste Original: 20/09/2017.

Espécie: Terceiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 101/2017-SES/DF. SIGGO:
35510. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa IPANEMA
SEGURANÇA LTDA. CNPJ nº 03.601.036/0001-19. Objeto: retificar os seguintes dados
do Segundo Apostilamento formalizado: Onde se lê: "PRIMEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 101/2017-SES/DF - PRIMEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº 101/2017-SES/DF, QUE ENTRE SI
FAZEM O DISTRITO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE, E A EMPRESA IPANEMA SEGURANÇA LTDA, CUJO
OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE VIGILÂNCIA
OSTENSIVA ARMADA E DESARMADA, DIURNA E NOTURNA, FIXA E

MOTORIZADA, PARA ATENDER A SES/DF - LOTE 11 (REGIÃO DE SAÚDE
CENTRO SUL). Leia-se: "SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 101/2017-SES/DF - SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE Nº 101/2017-SES/DF, QUE ENTRE SI FAZEM O DISTRITO
FEDERAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, E A
EMPRESA IPANEMA SEGURANÇA LTDA, CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA ARMADA E
DESARMADA, DIURNA E NOTURNA, FIXA E MOTORIZADA, PARA ATENDER
A SES/DF - LOTE 11 (REGIÃO DE SAÚDE CENTRO SUL)."Vigência: a contar da
assinatura. Despesa de Publicação: SES. Processo nº: 00060-00460077/2018-59. Data de
Assinatura: 11/01/2021. Pela SES/DF: OSNEI OKUMOTO. Testemunhas: CAMILA
CALVET GUIMARAES e PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA. Publicação
do Ajuste Original: 11/01/2018.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020A
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020A - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e
a empresa ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELI ME, CNPJ nº
27.718.661/0001-03. OBJETO: Aquisição regular do medicamento AMIODARONA
SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML e outros em sistema de registro
de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF. ITEM
ADJUDICADO: 18, 19. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ R$80.528,0000. DATA
DA ASSINATURA: 12/01/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta
publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO;
pela Empresa ANDERSON FILGUEIRA DE OLIVEIRA. TESTEMUNHAS: PAULA
BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020B
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020B - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e
a empresa ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 09.192.829/0001-08. OBJETO: Aquisição regular
do medicamento AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3
ML e outros em sistema de registro de preços, para atender às necessidades da
Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 14, 15. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 2.006.788,980. DATA DA ASSINATURA: 12/01/2020.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO; pela Empresa FÁTIMA
ABRANTES ORTEIRO. TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020C
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020C - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 07.847.837/0001-10.
OBJETO: Aquisição regular do medicamento AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL
50 MG/ML AMPOLA 3 ML e outros em sistema de registro de preços, para atender às
necessidades da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 20. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 12.788,3259. DATA DA ASSINATURA: 12/01/2020. VIGÊNCIA:
12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de
Saúde, OSNEI OKUMOTO; pela Empresa RODOLPHO RODRIGUES RAIMUNDO.
TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020D
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020D - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e
a empresa CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ
nº 44.734.671/0001-51. OBJETO: Aquisição regular do medicamento AMIODARONA
SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML e outros em sistema de registro
de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF. ITEM
ADJUDICADO: 07, 08. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 167.932,2000-. DATA
DA ASSINATURA: 12/01/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta
publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO;
pela Empresa ALESSANDRO ROTOLI CAMARGO. TESTEMUNHAS: PAULA
BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020E
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020E - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa ELFA MEDICAMENTOS S.A., CNPJ nº 09.053.134/0001-45. OBJETO:
Aquisição regular do medicamento AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50
MG/ML AMPOLA 3 ML e outros em sistema de registro de preços, para atender às
necessidades da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 10, 11. VALOR
TOTAL REGISTRADO: R$ R$ 585.756,6330. DATA DA ASSINATURA: 12/01/2020.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria
de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO; pela Empresa FELIPE DE ARAÚJO GOMES.
TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO.

PÁGINA 39 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 10, SEXTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020F
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020F - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE,
e a empresa ESPÍRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº 28.911.309/0001-52. OBJETO: Aquisição
regular do medicamento AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML
AMPOLA 3 ML e outros em sistema de registro de preços, para atender às
necessidades da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 09. VALOR
TOTAL REGISTRADO: R$ 45.900,00. DATA DA ASSINATURA: 12/01/2020.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO; pela Empresa ERIVELTO
SILVA DAL COL. TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2020G
Processo: 00060-00332067/2019-13. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
349/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 349/2020G - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e
a empresa FARMACE - INDÚSTRIA QUÍMICO FARMACEUTICA CEARENSE
LTDA, CNPJ nº 06. 628.333/0001-46. OBJETO: Aquisição regular do medicamento
AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML e outros em
sistema de registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde –
DF. ITEM ADJUDICADO:02,03. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 125.300,7100.
DATA DA ASSINATURA: 12/01/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta
publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO;
pela Empresa GERALDO CELSO ALVES DE LIMA. TESTEMUNHAS: PAULA
BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 461/2020A
Processo: 00060-00134036/2020-24. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
461/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 461/2020A - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELI ME, CNPJ nº 27.718.661/0001-
03. OBJETO: Aquisição regular do medicamento ATENOLOL COMPRIMIDO 100 MG
e outros, em sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde
– DF. ITEM ADJUDICADO: 01, 05, 06 e 07. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$
1177105,3819. DATA DA ASSINATURA: 11/01/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI
OKUMOTO; pela Empresa ANDERSON FILGUEIRA DE OLIVEIRA.
TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 461/2020B
Processo: 00060-00134036/2020-24. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
461/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 461/2020B - SES/DF.
PARTES: DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE, e a empresa ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES, CNPJ nº 28.911.309/0001-52. OBJETO: Aquisição regular do
medicamento ATENOLOL COMPRIMIDO 100 MG e outros, em sistema de
registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM
ADJUDICADO: 08. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 130405,694. DATA DA
ASSINATURA: 11/01/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta
publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI
OKUMOTO; pela Empresa ERIVELTO SILVA DAL COL. TESTEMUNHAS:
PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 461/2020C
Processo: 00060-00134036/2020-24. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
461/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 461/2020C - SES/DF.
PARTES: DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE, e a empresa MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA, CNPJ nº 21.681.325/0001-57. OBJETO: Aquisição regular do
medicamento ATENOLOL COMPRIMIDO 100 MG e outros, em sistema de
registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM
ADJUDICADO: 04. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 28099,4784. DATA DA
ASSINATURA: 12/01/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta
publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI
OKUMOTO; pela Empresa ERIKA PENHA GAIGHER VIANA.
TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 461/2020D
Processo: 00060-00134036/2020-24. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº
461/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 461/2020D - SES/DF. PARTES:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a
empresa RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº
31.905.076/0001-90. OBJETO: Aquisição regular do medicamento ATENOLOL
COMPRIMIDO 100 MG e outros, em sistema de registro de preços, para atender a
demanda da Secretaria de Saúde – DF. ITEM ADJUDICADO: 02. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 140117,04. DATA DA ASSINATURA: 12/01/2021. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de
Saúde, OSNEI OKUMOTO; pela Empresa NARCISO JOSÉ RONSANI.
TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E VICTOR RIBEIRO.

EDITAL Nº 03, DE 14 DE JANEIRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO FINAL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o disposto na legislação vigente, notadamente a
Lei Distrital no 4.266, de 11 de dezembro de 2008, alterada pela Lei Distrital no 5.240, de
16 de dezembro de 2013, bem como a Lei Distrital no 5.237, de 16 de dezembro de 2013,
TORNA PÚBLICO o Edital de Resultado Final para o Processo Seletivo Simplificado
Emergencial para formação de cadastro de profissionais de saúde para a complementação
da força de trabalho, visando o atendimento a população do Distrito Federal no combate à
pandemia do novo Coronavírus (COVID-19), aberto pelo Edital nº 50, de 24/11/2020
publicado em 25/11/2020 no DODF nº 222 e retificado pelo Edital nº 51 de 01 de
dezembro de 2020, publicado no DODF nº 226 de 02 de dezembro de 2020 conforme
autos do Processo SEI n° 00060-00480061/2020-87.
Art. 1º Fica divulgada a relação, por cargo, dos candidatos com as seguintes informações:
número de inscrição, nome completo, pontuação final e ordem de classificação.
Art. 2º A aprovação e classificação dos candidatos inscritos, não geram qualquer direito à
contratação, que ocorrerá de acordo com a situação de emergência e necessidade da
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal.
Art. 3º A convocação oficial do(a) candidato(a) para o processo de contratação dar-se-á
por meio de publicação no Diário Oficial do Distrito Federal (DODF), site da SES/DF e
por Correspondência Eletrônica (e-mail), de acordo com o informado pelo(a) candidato(a)
no cadastro no ato da inscrição para a sua localização.
Art. 4º A convocação para admissão dos(as) candidatos(as) aprovados obedecerá,
rigorosamente, a ordem de classificação, não gerando a aprovação qualquer direito à
contratação.
Art. 5º O não comparecimento do(a) candidato(a) no prazo estipulado para contratação
significará a exclusão do(a) candidato(a) no certame.
Art. 6º É de responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a) classificado(a), manter
atualizado o seu endereço eletrônico.
Art. 7º A SES/DF não se responsabiliza por eventuais prejuízos ao(a) candidato(a)
decorrentes de informações cadastrais não atualizadas.
Art. 8º Os candidatos aprovados no presente Processo Seletivo, quando convocados,
deverão apresentar avaliação médica pré-admissional, com aprovação de aptidão física e
mental, bem como apresentar toda documentação exigida (original e cópia) no Edital de
abertura. A inobservância do disposto neste subitem implicará em impedimento para
contratação, nos termos da legislação vigente.
Art. 9° Em conformidade com o item 4.15 do edital, foi aceita inscrição para apenas uma
lotação. O candidato está inscrito na inscrição por último realizada.
Art. 10. Resultado Final para o cargo de MÉDICO CLÍNICA MÉDICA (cargo 402), com
lotação no SAMU na ampla concorrência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
completo, pontuação final e classificação: 3910000033, Fabio Teixeira Giovanetti Pontes,
13,00, 1°; 3910000203, Ricardo Monte Serrate Silva, 11,00, 2°; 3910000304, Rafael
Teixeira Barbosa, 11,00, 3°; 3910000072, Vitória Nery Damião, 10,00, 4°; 3910000045,
Jorge Eurico Ribeiro, 9,00, 5°; 3910000077, Marco Antonio Mendes Rocha, 8,00, 6°;
3910000041, Pedro Rodrigo Magalhães Negreiros De Almeida, 8,00, 7°; 3910000040,
Diogo Pinheiro Cordeiro, 7,00, 8°; 3910000046, Marcos Antonio De Souza Junior, 7,00,
9°; 3910000166, Mônica Alves De Arruda, 7,00, 10°; 3910000167, Ianto Alberto
Machado Silveira, 7,00, 11°; 3910000140, Reyner Abrantes Stival, 7,00, 12°;
3910000115, Daniel De Paula Santana, 7,00, 13°; 3910000149, Daiara Manzoli Rigoni,
7,00, 14°; 3910000136, Nathália Argentato, 6,00, 15°; 3910000141, Andréia Bento
Gonçalves De Almeida, 6,00, 16°; 3910000066, Graziele Filomena Rabello, 6,00, 17°;
3910000162, Ellen Saraiva Pinheiro Lima, 6,00, 18°; 3910000026, Calil Isaac Melo De
Moraes, 5,00, 19°; 3910000336, Anderson De Almeida Amaral, 5,00, 20°; 3910000338,
Andria Paula Gomes Pereira, 5,00, 21°; 3910000189, Carlos Eduardo Dantas De
Menezes, 4,00, 22°; 3910000245, George Ricardo Silva Braga, 4,00, 23°; 3910000156,
Laize Ribeiro Terra, 4,00, 24°; 3910000127, Landwehrle De Lucena Da Silva, 4,00, 25°;
3910000346, Laura César Antunes, 4,00, 26°; 3910000284, Silas Rocha Neto, 4,00, 27°;
3910000195, Pablo Bueno Da Rocha, 4,00, 28°; 3910000237, Milena Adolfo Chaves,
4,00, 29°; 3910000151, Milena Ribeiro Mendes De Assis, 4,00, 30°; 3910000248, Bianca
Rocha De Aguiar, 4,00, 31°; 3910000262, Gustavo Remigio Gomes, 3,00, 32°;
3910000090, Andrea Amalia Campos Pimentel, 3,00, 33°; 3910000108, João Felipe
Gomide De Paula Souza, 3,00, 34°; 3910000005, Natasha Garcia Caldas, 3,00, 35°;
3910000322, Vitor Paiva Pires, 3,00, 36°; 3910000103, Aurea Mota Santana, 3,00, 37°;
3910000139, Alexandre De Ângelus Azerêdo Delfino Gomes, 3,00, 38°; 3910000216,
Juliana Carvalho Farias, 3,00, 39°; 3910000200, Renato De Lima, 3,00, 40°; 3910000019,
Karina Maciel Trindade, 3,00, 41°; 3910000360, Brenno Vinicius Porto Lima, 2,00, 42°;
3910000185, Jéssica Dos Anjos Huang, 2,00, 43°; 3910000314, Danielly Bernardes Silva,
2,00, 44°; 3910000014, Angelo Rossi Neto, 2,00, 45°; 3910000342, Anderson Ferreira
Alves, 2,00, 46°; 3910000291, Domingos Da Costa Nunes, 2,00, 47°; 3910000018,
Cristina Cruvinel Freitas, 2,00, 48°; 3910000114, Nádia Sachie Koyama Ferreira, 2,00,
49°; 3910000290, Leticia Ferreira Guimaraes Dieguez, 2,00, 50°; 3910000126, Rosalvo
Streit Junior, 2,00, 51°; 3910000058, Tathiane Cordeiro De Oliveira, 2,00, 52°;
3910000010, Niuellen Moreira Neves, 2,00, 53°; 3910000327, Bruno Bessa Macedo De
Castro, 2,00, 54°; 3910000353, Gabriela Souto Menezes Yammine, 2,00, 55°;
3910000264, Kailhany Alves Pinto, 2,00, 56°; 3910000044, Marcos Felipe De Carvalho
Leite, 2,00, 57°; 3910000292, Leandro Moreira De Lima Ramos, 2,00, 58°; 3910000175,
Yann Oliveira Guimarães, 2,00, 59°; 3910000119, Guilherme Da Silva Fernandes, 2,00,
60°; 3910000305, Sthefiny Maisa Antonelli De Souza, 2,00, 61°; 3910000080, Gabrielly
Nascimento Ferreira, 2,00, 62°; 3910000096, Amanda Cristina De Souza, 2,00, 63°;

PÁGINA 40 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 10, SEXTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


